
Отдел кадров и д©кумеигооборсгга

ОРИГИНАЛ
^  СЕВЕРНАЯ О С £ ^

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

J # /А
П Р И К А З

№
г. Владикавказ

W - О зачислении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», приказом 
Министерства науки и высшего образования РФ от 1 апреля 2021 г. № 226 «Об 
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата,1 программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2021/22 учебный год», приказом федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо- 
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 30.10.2020 г, № 321/о «Об утверждении 
Правил приема и других документов, регулирующих поступление в федеральное 
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на 2021 год», приказом федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 28.05.2021 г. № 214/о «О внесении 
изменений в Правила приема в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации на 2020/21 учебный год" и на основании решения приемной 
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
29.10.2021 г. (протокол № 57)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного



2

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации на обучение по основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования - программам специалитета, 
частично реализуемым на английском языке, на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц по очной форме обучения нижеперечисленных 
иностранных граждан:

№ ФИО

Количество баллов за каждое 
вступительное испытание

количес
тво

баллов
за

индивид
уальные
достиже

ния

Сумм
а

конку
рсных
балло

в
химия биология

31.05.01 Лечебное дело
1 Альсаед Мохаммед Рафик 

Абдельхалик
56 84 140

2 Ядав Дипика 51 88 139

3 Али Мансур Халед Саид 62 74 136

4 Елсебай Мохамед Фуад 
Хосней Абделазиз

65 68 133

5 Абделгани Айя Реда 
Келани

51 82 133

6 А Умаийавал 56 76 132

7 Сингх Шивам 63 68 131

8 Сенгундер Прасанна 
Сараванан

62 68 130

9 Сидхи Дев Шарма 60 70 130

10 Аман Физа 61 68 129

11 Маурйа Дипак Кумар 53 76 129

12 Сингх Адитйа Кумар 61 68 129

13 Меена Девендра 60 68 128

14 Абусери В ал ид Адел 
Хассабелнаби

53 74 127

15 - Нитеш 58 68 126

16 Мишра Викаш Кумар 58 68 126



3

17 Саксена Адитйа 52 74 126

18 Сингх Прийа 52 74 126

19 Икбал Афтаб Ахмед 
Парведж

57 68 125

20 Кхан Гулфам 61 64 125

21 Бинд Арян 51 70 121

22 Хассан Абделькарим 
Халед Абделькарим

51 70 121

23 Ваках Абдалазиз Ахмад 66 54 120

24 Баракат Мохамед Самир 
Мохамед Эльшахат

50 70 120

25 Арвинд Кумар 48 72 120

26 Эльдеиб Мохамед 
Эльдесуки Абдельвахаб 
Солиман

48 72 120

27 Метвалли Тарек Мохамед 
Мансур Ахмед

46 74 120

28 Белела Мохамед 
Абдельгани Абдельалим 
Рагеб

59 60 119

29 Доминик Сагая Сусаи 
Радж Мониш Джоне

59 60 119

30 Махмуд Мохамед Сабер 
Эльсаед

49 70 119

31 Кхан Амир Хамза 54 64 118

32 Лакхани Бхарат 46 72 118

33 Элерйан Махмуд 
Абделгаввад Хамед

56 62 118

34 Абделхавиз Хуссам 
Хуссейн Абделсалам

46 70 116

35 Дагор Сонам 46 70 116

36 Мадхешия Анкур Ашок 58 58 116

37 Кхан Джавед 57 58 115

38 С Хидайатхулла 45 70 115

39 Мохамед Расмия Мусса 
Ахмед

48 66 114

40 Праджапати Санкалп 58 56 114

41 Ядав Вишал 42 72 114



4

42 Моход Никхил Прафулла 55 58 113

43 Кушваха Майанк Кумар 45 68 113

44 Сингх Раджат 58 54 112

45 С С Мадхумитха 52 60 112

46 Тхакор Джай 
Сурешкумар

52 60 112

47 Халед Мохамед Ахмед 
Абду

59 50 109

48 Салама Ахмед Элсайед 
Мохамед Мохамед 
Мохамед

55 54 109

49 Гупта Самридх 60 48 108

50 - Омвир 50 58 108

51 Адитя Чоубей 61 46 107

52 Ансари Мохаммад Акрам 
Камал

53 54 107

53 Джаганнатхан Феликс 
Джонафер

49 58 107

54 Ратхор Тану 52 54 106

55 Салим Мохд 52 54 106

56 Пандей Саурабх 61 44 105

57 Ахмад Фаисал 51 54 105

58 Кумар Вивек 54 50 104

59 Бадоле Дипаншу 44 60 104

60 Тарек Хосни Елсайед Али 61 42 103

61 Раджа Шахид 53 50 103

62 Абдельхалек Ахмед 
Мохамед Ахмед Мохамед

52 50 102

63 Данги Комал 47 54 101

64 Мутхукумар Югаматхи 47 54 101

65 Элбана Хафиз Саид Саид 
Хафиз Атгиа

58 42 100

66 Наср Абдельрахман 
Элсаед Анвар

44 56 100

67 Дубей Шубхам 47 52 99



5

68 Ассран Халед Фараг 
Шайхун Махди

44 54 98

69 Ахмад Васим 49 48 97

70 Саломатшоев Бобошох 
Шодиевич

47 50 97

71 Сулайман Разан Хищам 52 44 96

72 Ибрахим Хамада Ахмед 
Ельсайед

44 52 96

73 Мишра Пранджал 49 46 95

74 Рияхи Висем 49 46 95

75 Ядав Анооп Кумар 45 50 95

76 Музаффаров Саидхамза 
Некушоевич

44 50 94

77 Морей Мохамед Ахмед 
Мустафа Махмуд

48 44 92

78 Альмилиджи Сейф 
Ибрахим Садах

45 46 91

79 Мустафа Карим Махер 
Абдельмонейм Г аду

45 46 91

80 Мохамед Ровида Мусса 
Ахмед

44 44 88

81 Нада Мохамед 
Абделнасер Лотфи Аббас

44 44 88

3 .05.03 Стоматология
1 Кусидис Г еоргиос 76 60 136

2 Ал Шейх Мохи Еддин 55 80 135

3 Седрак Ерени Махфуз 
Хабиб

51 78 129

4 Саддак Амль Ашраф 
Рауф

57 70 127

5 Ваках Абдалрахман 
Ахмад

52 74 126

6 Абдельлатиф Юосеф 
Махмуд Абдельлатиф 
Махмуд

50 76 126

7 Тайл Мостафа Аббас 
Ахмад Шаабан

50 76 126

8 Мурад Айя Аттия Тахер 
Мохамед

58 66 124

9 Ибрахим Адел Ибрахим 
Салех

52 72 124



6

10 Атия В ал ид Джамал 
Хосам

48 74 122

11 Важд Ахмад 48 74 122

12 Махмуд Ахмед Таха 
Ахмед

50 70 120

13 Шукри Лайал Мохамед 
Вафик Али

42 76 118

14 Эльсебаей Моханад Фуад 
Хосни Абдельазиз

48 68 116

15 Ахмед Абду Шериф Абду 
Али

55 60 115

16 Барака Хода Сами 
Мохамед Аттия

56 58 114

17 Дакдукех Ахмед Гамал 
Саад Эль-Авади

52 60 112

18 Барака Мостафа Сами 
Мохамед Аттия

52 56 108

19 Хафез Абделрахман 
Мохамед Хафез

63 42 105

20 Моавад Махмуд Мохамед 
Махмуд Юссеф

53 52 105

21 Шал тут Халед Мохамед 
Абделгаввад Али

52 52 104

22 Абдельсалам Ахмед 
Абдельсалам Махмуд 
Ибрагим

45 58 103

23 Альзаал Хузайфа Джихад 53 48 101

24 Салиб Тоумас Бахаа 
Моунир

47 54 101

25 Эльсебаей Мостафа Фуад 
Хосни Абдельазиз

44 56 100

26 Абухефа Мохамед Реда 
Абделнаби Мохамед

49 50 99

27 Абдельради Ахмед 
Мохамед Г ад

50 48 98

28 Абдельраззак Ибрахим 
Ахмед Ибрахим

49 48 97

29 Алнада Алмас Салех 45 52 97

30 Молаеи Ферештех 
Г оламреза

49 46 95

31 Шайхун Омар Ахмед 
Хассабалла Ахмед

47 48 95

32 Абдуллах Мохамад 48 46 94

33 Азамов Отабек 
Джамшедович

48 46 94



7

34 Махмуд Хабиба Фараг 
Мустафа

42 52 94

35 Байдани Мохаммед 
Шасиб Абдулхасан

50 42 92

36 Эльсебаи Ахмед Хассан 
Хедая

47 44 91

37 Хатеб Хиба 43 46 89

38 Шал ал Сулейман Юссеф 42 44 86

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


